
. ..- I

+1-483
2-1

2,1 Š ji
4 le- -
1•MLUZU-
'ON2>

SMLOUVA 0 DÍLO
Úpravy a rozšíření datových rozvodů na ČZU v Praze

(dále jen „smlouva")

Došlo na právnf Oddělení ČZU dne:

0 4 10. 2019-

uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „občanskýzákoník")

1. Smluvní strany

1.1 Objednatel: Česká zemědělská univerzita v Praze
Sídlo: Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol
Zastoupený: Ing. Janou Vohralíkovou, kvestorkou
IčO: 60460709
DIČ: CZ60460709
(dále jen „objednatel") na straně jedné,

1.2 Zhotovitel: ÚVT, s.r.0
Sídlo: Hrnčířská 383,252 42, Zdiměřice - Jesenice
Zastoupený: ing. Lukáš Zikmund, jednatel
IčO: 25701118
DIČ: CZ25701118
zapsaný v OR vedeném městským soudem v Praze,
oddíl C, vložka 62433
(dále jen „zhotovitel") na straně druhé

(společně dále také jako „smluvní strany")

Uzavírají na základě výsledku výběrového řízení k plnění veřejné zakázky malého rozsahu s názvem
„Úpravy a rozšíření datových rozvodů na ČZU v Praze" smlouvu následujícího znění:

Předmět smlouvy

2.1 Předmětem smlouvy na straně jedné je závazek zhotovitele provést pro objednatele na svůj
náklad a své nebezpečí dílo spočívající v dodávce a instalaci datových rozvodů v objektech ČZU
v Praze - Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol v rozsahu přílohy č.1 až přílohy č.2 ,které jsou
nedílnou součástí této smlouvy (dále jen „dílo").

2.2 Předmětem smlouvy na straně druhé je závazek objednatele dokončené dílo převzít a zaplatit
za jeho provedení zhotoviteli dohodnutou cenu ve výši a způsobem dále stanovenými v této
smlouvě.

m.

Doba a místo plnění

3.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo v následujících termínech:
Zahájení prací: do 14 dnů od podpisu smlouvy druhou smluvnístranou
Dokončenía předánídíla: nejpozději 1. 11. 2019

Stráni<a 1 1



3.2 Místem plnění je ČZU v Praze, areál objednatele, Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol.

IV.
Cena a platební podmínky

4.1 Cena za dílo v rozsahu dohodnutém v této smlouvě a za podmínek v ní uvedených je stanovena
dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších
předpisů a vychází z cenové nabídky zhotovitele.

4.2 Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za provedení díla dle ČI. 2.1 smlouvy sjednanou cenu
ve výši 960000,- Kč bez DPH (slovy: devět set šedesát tisíc korun českých). DPH bude
stanovena a odvedena dle platných právních předpisů.

4.3 Cena je sjednána jako nejvýše přípustná. Cena obsahuje veškeré náklady zajištující radne
plnění předmětu díla, včetně nákladů na zařízení staveniště a jeho provoz, dopravu, případné
poplatky za energie a vodu po dobu provádění díla, odvoz a likvidaci odpadů, poplatky za
skládky, střežení staveniště, náklady na svislou přepravu, úklid staveniště a jeho nejbližšího
okolí v případě jeho znečištění prováděním díla, zábory veřejných ploch, dopravní značení po
dobu provádění díla apod., dále včetně veškerých poplatků, které jsou platnými zákony,
předpisy a nařízeními požadovány pro splnění smluvních závazků včetně plnění, která nejsou
ve smlouvě výslovně uvedena, ale o kterých zhotovitel vzhledem ke svým odborným znalostem
a s vynaložením veškeré odborné péče věděl nebo vědět měl a mohl.

4.4 Cena za dílo bude objednatelem uhrazena v české měně na základě daňového dokladu -
faktury, a to bezhotovostním převodem. Fakturu je zhotovitel povinen vystavit do 15 dnů po
řádném a včasném předání a převzetí díla, příp. po odstranění veškerých vad a nedodělků
zjištěných v předávacím řízení, a to na základě předávacího protokolu.

4.5 Daňový doklad - faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového
dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Součástí faktury budou rozúčtované výkazy
výměr za jednotlivé etapy. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je
objednatel oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane
do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení
náležitě doplněné či opravené faktury objednateli.

4.6 Splatnost daňového dokladu (faktury) je 30 dnů ode dne jeho doručení objednateli. Fakturu je
zhotovitel povinen doručit na adresu: Česká zemědělská univerzita v Praze, Ekonomický odbor,
Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol nebo elektronicky na adresu faktury_oikt@czu.cz. Jiné
doručení nebude považováno za řádné s tím, že objednateli nevznikne povinnost fakturu
doručenou jiným způsobem uhradit.

4.7 Cena za dílo nebo její část bude zhotoviteli převedena na jeho účet zveřejněný správcem daně
podle § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a to
i v případě, že na faktuře bude uveden jiný bankovní účet. Pokud zhotovitel nebude mít
bankovní účet zveřejněný podle § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů, správcem daně, provede objednatel úhradu na bankovní účet až po
jeho zveřejnění správcem daně, aniž by byl objednatel v prodlení s úhradou. Zveřejnění
bankovního účtu správcem daně oznámí zhotovitel bezodkladně objednateli.

Stránka 12

- /--



4.8 Pokud bude v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění o zhotoviteli zveřejněna příslušným
správcem daně informace, že je nespolehlivým plátcem DPH, vyhrazuje si objednatel, jakožto
ručitel, právo o částku odpovídající výši DPH snížit částku poskytnutou na úhradu kupní ceny
zhotoviteli dle této smlouvy. Tuto skutečnost je objednatel povinen zhotoviteli předem
oznámit. Uplatněním tohoto postupu dojde ke snížení pohledávky objednatele za zhotovitelem
o příslušnou částku DPH a zhotovitel není oprávněn po objednateli uhrazení částky odpovídající
výši DPH jakkoliv vymáhat. Toto ustanovení se neuplatní v případě, že zhotovitel není povinen
zveřejňovat účet dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších
předpisů.

4.9 Stane-li se zhotovitel nespolehlivým plátcem DPH po uhrazení kupní ceny ze strany
objednatele, je kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit. V takovém případě smluvní
strany vrátí vše, co si navzájem dosud plnily.

4.10 Objednatel v souvislosti s plněním předmětu smlouvy neposkytuje zhotoviteli žádné zálohy.

V.
Provádění díla a jiná ustanovení

5.1 Zhotovitel je povinen provést veškeré úkony a činnosti, poskytnout veškerá plnění objednateli
tak, aby dílo dokončil řádně a ve sjednaném termínu předal k užívání objednateli, a to za
podmínek sjednaných touto smlouvou, ktomu se objednatel zavazuje zhotoviteli poskytnout
nezbytnou součinnost.

5.2 Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil se zadáním díla a jeho rozsahem. Jsou mu
známy technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a disponuje takovými
odbornými znalostmi, zkušenostmi a kapacitami, které jsou k provedení díla nezbytné.
Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude provedeno v souladu se smlouvou, obecně závaznými
právními předpisy, technickými normami a že bude mít vlastnosti a jakost odpovídající
obvyklému účelu díla.

5.3 Objednatel předá dotčené prostory v místě plnění (dále jen „staveniště") zhotoviteli bez
zbytečného odkladu po podpisu této smlouvy a zavazuje se, že staveniště bude prosto práv
třetích osob. 0 předání a převzetí staveniště bude proveden zápis podepsaný pověřenými
zástupci obou smluvních stran. Zhotovitel se zavazuje, že zřídí a odstraní po dokončení díla
zařízení staveniště a dále že zajistí napojení na inženýrské sítě, bude-li to k provedení díla
třeba.

5.4 Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za plnění příslušných ustanovení zákonů,
vyhlášek a norem o požární ochraně v platném znění, zejména zákona č. 133/1985 Sb., o
požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů.

5.5 Zhotovitel odpovídá za škody, které vzniknou objednateli a třetím osobám porušením
povinností zhotovitele uvedených v této smlouvě nebo porušením právním předpisů a norem.

5.6 Smluvní strany se dohodly, že jakákoliv část nebo součást díla zhotovená zhotovitelem přejde
přímo do vlastnictví objednatele, a to okamžikem zhotovení (zpracování). Nebezpečí škody na
zhotovované věci však do doby úplného předání celého díla nese zhotovitel.

5.7 Bez předchozího písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály,
technologie nebo provedeny změny díla proti smlouvě, zejména její příloze č. 1. Současně se
zhotovitel zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je
v době jeho použití známo, že je škodlivý pro zdraví lidí. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen

Stránka 13



na písemné vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené
nese zhotovitel.

5.8 Pověřený pracovník objednatele má právo průběžně kontrolovat provádění díla a zjistí-li, že
zhotovitel provádí dílo v rozporu se smlouvou nebo technickými normami, právními předpisy či
rozhodnutími veřejnoprávních orgánů neprodleně na tuto skutečnost zhotovitele upozorní.
Zhotovitel je povinen neprodleně zjednat nápravu. Jestliže tak zhotovitel neučiní, je objednatel
oprávněn od smlouvy odstoupit.

VI.
Předáni a převzetí díla, záruka a odstraňovánívad

6.1 Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a předáním díla
v předávacím řízení objednateli. Předávací řízení bude ukončeno protokolem o předání a
převzetí díla, který bude podepsaný pověřeným zástupcem objednatele i zhotovitele.
V opačném případě nebude dílo považováno za předané řádně a včas. Součástí protokolu
o předání a převzetí díla bude i soupis případných vad a nedodělků díla, které nebrání řádnému
užívání díla, s dohodnutým termínem jejích odstranění. Vadou se rozumí odchylka v kvalitě a
parametrech díla. Nedodělkem se rozumějí nedokončené práce.

6.2 Zhotovitel vyzve k převzetí díla objednatele zasláním výzvy na emailovou adresu
network@oikt.czu.cz, nejméně 2 kalendářní dny předem.

6.3 Zhotovitel vyklidí místo plnění do 2 dnů ode dne předání a převzetí díla.

6.4 Součástí předávacího řízení bude i provedení zkoušek a revizí dle platných předpisů a ČSN, je-li
jich třeba k řádnému provedení a užívání díla. Zhotovitel je rovněž povinen předat
v předávacím řízení objednateli veškerou dokumentaci související s prováděním díla, zejmona
pak měřící protokoly a certifikáty. Vše výlučně v českém jazyce a podle předpisů platných v ČR,
pokud nebude dohodnuto jinak.

6.5 Zhotovitel je povinen předat objednateli po dokončení díla kopie veškerých dokladů o likvidaci
odpadů v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů,
které vznikly v souvislosti s provedením díla, a předložit originály ke kontrole.

6.6 Zhotovitel poskytuje objednatelj na dílo záruku za jakost po dobu 36 měsíců. Záruční doba
počíná běžet dnem protokolárního předání a převzetí díla, příp. po odstranění veškerých vad a
nedodělků zjištěných v předávacím řízení.

6.7 V případě vady díla v záruční době má objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost
odstranit vady zdarma.

6.8 Odstraňování vad reklamovaných objednatelem v záruční lhůtě bude zahájeno zhotovitelem
v nejkratší možné době, a to způsobem a v rozsahu dle dané vady tak, aby odstranění vad bylo
provedeno nejpozději do 2 týdnů od reklamace vady, nebude-li smluvními stranami sjednáno
jinak. V případě nedodržení těchto prováděcích termínů je objednatel dále oprávněn
nedostatky nechat odstranit třetí osobou na náklady zhotovitele, a to bez předchozího
upozornění na tuto skutečnost.

Strán ka 14

r-



Vll.
Sankční ujednání

7.1 Zhotovitel je povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny za dílo za každý
započatý den prodlení s dokončením a předáním díla v termínu sjednaném v této smlouvě.
Dílo se považuje za dokončené a předané podpisem protokolu o předání a převzetí
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

7.2 Zhotovitel je povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05 % zceny zadíloza každý
započatý den prodlení s odstraněním vad a nedodělků zjištěných v předávacím řízení ve
sjednané lhůtě.

7.3 V případě prodlení zhotovitele s odstraňováním vad reklamovaných objednatelem v záruční
lhůtě je zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny za dílo za každý den
prodlení s odstraněním vady.

7.4 V případě prodlení objednatele s úhradou faktury je zhotovitel oprávněn uplatnit vůči
objednateli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i jen započatý den
prodlenís úhradou faktury.

7.5 Objednatel je oprávněn jakoukoli smluvní pokutu jednostranně započítat proti jakékoli
pohledávce zhotovitele za objednatelem (včetně pohledávky zhotovitele na zaplacení ceny za
dílo).

7.6 Úhradou smluvní pokuty zůstávají nedotčena práva objednatele na náhradu škody v plné výši.

8.2

8.3

8.4

vIII.
Platnost a účinnost smlouvy

8.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oprávněnými zástupci obou smluvních
stran a účinnosti uveřejněním v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Smlouvu je možné ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

Odstoupit od smlouvy Ize pouze z důvodů stanovených ve smlouvě nebo zákonem.

Objednatel je oprávněn odstoupit bez jakýchkoli sankcí od této smlouvy zejména v případech,
kdy:
- bude zhotovitel v prodlenís dodáním i části díla oproti dohodnutému termínu,
- nebude zhotovitelem dodána i část díla ve smluvené kvalitě, či v kvalitě díla obvyklé,
- postupuje-]i zhotovitel při provádění díla v rozporu s ujednáními této smlouvy, s pokyny

oprávněného zástupce objednatele, či s právními předpisy.

8.5 Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že podle údajů uvedených v registru
plátců DPH se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem DPH.

8.6 Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že objednatel je v prodlení
s platbou faktury o více jak 30 dnů od data splatnosti faktury za provedení díla.

8.7 V případě odstoupení od smlouvy kteroukoli ze smluvních stran je zhotovitel povinen předat
objednateli dosud provedené práce i nedokončené části díla a okamžitě vyklidit, vyčistit a

Stránka 15



opustit místo plnění dle ČI. 3. odst. 3.2 smlouvy. 0 předání a převzetí bude vyhotoven protokol,
který podepíší objednatel i zhotovitel, součástí tohoto protokolu bude také výkaz skutečně
provedených prací.

8.8 Skončením účinnosti smlouvy nebo jejím zánikem zanikají všechny závazky smluvních stran ze
smlouvy. Skončením účinnosti smlouvy nezanikají nároky na náhradu škody a na zaplacení
smluvních pokut sjednaných pro případ porušení smluvních povinností vzniklé před skončením
účinnosti této smlouvy, a ty závazky smluvních stran, které podle smlouvy nebo vzhledem ke
své povaze mají trvat i nadále, nebo u kterých tak stanoví zákon.

lx.
Závěrečná ustanovení

9.1 Ve vzájemném styku obou smluvních stran ve věcech souvisejících s touto smlouvou, kromě
zástupců uvedených v ČI. 1.1 a 1.2 smlouvy, jsou zejména při operativním technickém řízení
činností při realizaci díla, při potvrzování zápisů o splnění podmínek pro uvolnění plateb,
odsouhlasování faktur nebo jiných podkladů pro placení, potvrzování zápisů o předání a
převzetídíla nebo jeho části zmocnění jednat:
za objednatele: Ing. Ladislav Stach, stachl@oikt.czu.cz
za zhotovitele: Ing. Lukáš Zikmund, zikmund@uvt.cz

9.2 Vztahy mezi smluvními stranami se řídí českým právním řádem. Ve věcech smlouvou výslovně
neupravených se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající řídí příslušnými ustanoveními zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a ostatními obecně závaznými
právními předpisy.

9.3 Veškeré změny či doplnění smlouvy Ize učinit pouze na základě písemné dohody smluvních
stran. Takové dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma smluvními stranami
podepsaných dodatků smlouvy.

9.4 Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení smlouvy, je neplatným pouze toto
ustanovení, pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno, nevyplývá,
že jej nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy.

9.5 Smluvní strany budou vždy usilovat o přátelské urovnání případných sporů vzniklých ze
smlouvy. Pokud nebylo dosaženo přátelského urovnání sporu ani do 30 pracovních dnů po
jeho prvním oznámení druhé smluvní straně, je kterákoliv ze smluvních stran oprávněna
obrátit se svým nárokem k příslušnému soudu.

9.6 Nedílnou součástítéto smlouvy jsou následující přílohy:
a) příloha č. 1 - Dokumentace pro provedení (elektronické médium) rozdělené do

jednotlivých etap;
b) příloha č. 2 - Nabídka zhotovitele.

9.7 Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy tai<, aby tato smlouva
mohla být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel rovněž souhlasí se zveřejněním
plného znění smlouvy dle § 147a zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění
pozdějších předpisů a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů.

Stránka 16

-



F
9.8 Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí, že je osobou povinnou ve smyslu § 2 písm. e) zákona

č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel je povinen plnit
povinnosti vyplývající pro něho jako osobu povinnou z výše citovaného zákona.

9.9 Smlouva se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá
ze smluvních stran obdrží po 2 (dvou) stejnopisech.

9.10 Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem bez
výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na
důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran své
vlastnoruční podpisy.

V Praze dne 2 6 -09- 2019

Za objednatele:
Česká zemědělská univerzita v Praze

Ing. Jana Vohralíková
kvestorka

Prověřeno právním odd. ČZU v
-

V Praze dne

Za zhotovitele:
ÚVT s.r.0.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Ing. Lukáš ZikmJÍI
jednatel

ÚVT, s.r.0., Hrnčířská 383,25242 Jesenice- Zdiměřice
DIČ: CZ25701118,TEL:+420296397498, www.uvt,cz

Stránka 17

K W ÄY, ZEMĚDĚLSKA
UNIVERZITA
V PRAZE (21

./



(ý .ľ-»»
Ií f.hil.,]3.8.F j
.) \;...t '. 1

Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
Pllitlici:,1 k IQ.tj.'.2019 12:38:25

Obchodní lirma: Ú\/T, s.r.0.

Adresa sídla: Hrnčířská 383,252 42, Jesciiíce · Zdiměřice

Identifikačni číslo osoby: 2570]118
Stcitiltú,·ni t),76('In ,}cbojeli„ életit)\'é:

Jméno a přijmení: 1 ng. Lukáš Ziknlund (2)

Vznik funkce: 13.10.1998

Jméno a přijmeni: Ing. Petr Dy,sřák (3)
Vznik fti,ikce: 13.10.1998

Zi,·nostenske ap/·,j ·/léni J. 1

Předmět podnikání: Výi-oba, instal ce. oprai , elet,irických strojů ti přístrojů, ťlelitri),iieliýe'11
a telekomunikačních zaři,eiii

[Jľul žii'nosli: Ohlašovací řemeslná

Vznik opt·ávnčni: 27.02.2002

1-)obi platnoxti oprávnční: na dobu neurčili)u

Odpr, 3,edir# Qüx·/tic·t,-
Jméno a pMjmeni: .Jaroslav Haško (1)

liv,li)stetiské oprávnétii č.2
Předmět podnikání:
Obory činaosti: Velkoobchod a malo(,bci)0(1

Výroba, obchod A služby Íteu, eclené v přílohách 1 až 3 ŽA 11(,Kle,ist:é]14, zákona

Poskytování software, poi·:,dei hrví v oblasti inti-ormačních te:1111{11(Wií. Zpt'.}et)%-átli dit{ 
hostingové a süuvisejíci ěintic,sti a webové poriát>'
Poradenská a konzultační činnost, zpracováni odborných 4111(lii .1 posudkti
Přípravit a vypracování tec hnickýel, návrliů. 1&1-titické a k,·4·Aliči ké í),·ácť
Služby v oblasti administratí, iii správy a službj- organizaéně lic,spodář,kčé pov:lity

Druh živnosti. Ohltišovací volná

Vznik oprávnění: 13.10.1998

1-,obkl platnosti opráinční: na dobu neurčitou
Odpili·ethiť· 2,5.Ýtti/)(·e

Jméno a příjmení: Jaroslav Haško (1)

Jméno a příjmení: Ing. Lukáš Zikmund (2)

Pmvíi=in,ny k předmélit potlniká,ii čisln
l. 13·rohu. instalace, op,·ovy elektrických sti·(tiCi a j}i·i ti·,vit. ,·tektronický·ch ci tolekomunikm·,mh =iti'izi·„ í

Adresa: Nad Trnkovem 1667/11. 1 (*6 0(j, Praha 10 - Zábéhlice
[dentífikačni číslo provozovny: 1003804276
Zahájení provozo ·áni dne: 01.07.2011

2. Výroba, obchod u sližby netivedené y přiloliď:h I uz 3 ii,·,tostenského zák.*ta
()bi)1· ěimiosti: Velkocil)chi)d Li matí,ubi·hod

Umistčni: kancelářská budova
Adresa: Hrnčířská 3113, 252 42..leseitice - Zdiměřice
Identifikačni číslo provozovny: 1011258226
Zahájení provozování dne: 01,12.2016

/\\\2. "1·11 1}fi·11"p

-*------illi- 



l)hor činnosti: Sliähy y oblasti admbiixlralt,·,zi xl,t·ctvv ü služby orgaliizoúné hospod, t,·Ai,f i,(milir
Umístění: kancelářská budovii
Adresa: Hrnčiřská 383.252 42. .íe,enici· - Zdiméřice

Identifikační čislo provozovny: 1011258226
Zahájeni provozování dne: 01.12.2016

Obor ěilinosli. Poslo,tování sojhrtire. pordife}i.:1, : , -1?·.,lstí infoli,iačnich tech,Iologii. ii,ní,·(i,·,;111 tlill, hf}Silizgl}\'{' ,;
solivisciici óin,tostí it webové poriál,

Adresa: Nad Trnkovem 1667/11.1{16 11{1. Praha 10 - Zábliblice

Identifik:iění číslo provozovny: 1003804276
Zahájeni provozování dne, ü 1.07.201 i
Umístění: kancelářská budova

Adresa: Hrnčířská 383,252 42. Je>enice - Zdiměřice

Idenlifikačni či<In provo/ovny: 1011258226
Zahájení provozování dne: 01.12.2016

Obo}· činnosti : P řiprai'(1 a \9:PJ'(1 ('orÍi ], i iet ·jij l  ťk \·c h ,w, rhů, g,·afrcké ({ k, ·, s ličské p, m ·,
Adresa: Nad Trnkovem 1667/11.1( 6 1)1). Praha 10 - Záběhlice

tdentitikační čístci provozovny: 1 003804276
Zaliálení provi,zovátii dne: Ol.07.2011

Seznam zúčastněných osoh

Jmeno a přijmeni:
IČ líu"i nnro/ci,i:

C ) hvi,111.qivi:

Jinóno a přiimeni:

Daluín naroLelií:

Občans) i:

Jinó.no a pMjmení:

D#unl narozenk

.}:,roslav H  ško (i)

15.01.1968

Česká republika

1nli. Lukáš Zikmund (2)

27.02 973

Česká republil it

Ing. Petr Dvořák (3)
01.04.1976

Úřad příslušný podle §71 odst,3 živnosienskéhci :,áki,it,k: Městský úřad Černi,šice

Minislerstvo průmyslu a obcliodu osvědčuje. že údaje 11, .;lené V tomto výpi>e jsou k d:11,1 i,1.11,1„ ti vypisti /tip,ány
v živnostenském rejsthkil.

/\ n. 2.h U 1 1, (11141 il";22-

  -   - -



Živnostenský rejstřík
, .

Ověřují pod pořadovým číslem P4/317540/19/OKAT/HV. že lati) listina. ktölfá, »t/, 5
vznikla převedením výstupu z ilili,imačního Systémil \cřeiné správy z -
elektronické podoby do podoby listilit é, skládající se z 2 listu. se doslovně
shoduje s obsahem výstupu Z ilili,imačního systémil \'eřejné správy V
elektronické podobě.

Ověřující osoba: HENDRYCHOVÁ VLASTA

V Praze dne 19 . 2019
1 , 1./'.

t -4,· 17-.Podpis ........ 1. ' '...>•.-

-



F Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE [IČ 00215660]" dne 5.9.2019 v 14:26:52.
EPVid:+TxqGhgzIMnrLZOvMcHUSg

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl C, vložka 62433

Datum vzniku a zápisu: 13. října 1998
Spisová značka: C 62433 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: ÚVT, s.r.0.
Sídlo: Hrnčířská 383, Zdiměřice, 252 42 Jesenice
Identifikační číslo:
Právní forma:
Předmět podnikánft

Statutární orgán:
jednatel:

jednatel:

Způsob jednání:
Společníci:

Společník:

Podíl:

Společník:

Podíl:

Základní kapitál:
Ostatní skutečnosti:

257 01 118
Společnost s ručením omezeným

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a
telekomunikačních zařízení

LUKÁŠ ZIKMUND, dat. nar. 27. února 1973
Střešovická 749/50, Střešovice, 162 00 Praha 6
Den vzniku funkce: 13. října 1998

PETR DVOŘÁK, dat. nar. 1. dubna 1976
Hrnčířská 11, Zdiměřice, 252 42 Jesenice
Den vzniku funkce: 2. prosince 1999
Jednatelé zastupují společnost každý samostatně.

PETR DVOŘÁK, dat. nar. 1. dubna 1976
Hrnčířská 11, Zdiměřice, 252 42 Jesenice

Vklad: 150 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 50%
Druh podílu: základní
Kmenový list: nevydán

LUKÁŠ ZIKMUND, dat. nar. 27. února 1973
Střešovická 749/50, Střešovice, 162 00 Praha 6

Vklad: 150 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 50%
Druh podílu: základní
Kmenový list: nevydán

300 000,- Kč

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č.90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
Společnost Ú\rr, s.r.o. se rozděluje odštěpením sloučením se společností Nad
Trnkovem 11 s.r.0., Nad Trnkovem 1667/11, Záběhlice, 106 00 Praha 10,
identifikační číslo 023 21 319, přičemž dochází k přechodu vyčleněné části
obchodního jmění společnosti ÚVT, s.r.o. na společnost Nad Tnkovem 11 s.r.0.
jako společnost nástupnickou.

Údaje platné ke dni: 5. září 2019 03:36 1/1



V Praze dne 5.9.2019

KRYCI LIST PRO VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALEHO ROZSAHU

„Úpravy a rozšíření datových rozvodů na CZU v Praze"

ndIng. L
Razítko a podpis uchazeče

nebo osoby oprávněné jednat za
uchazeče

üvr
ÚVT, s.r.0., Hrnčílská 383,252 42 Jesenice - Zdiměřice
91(: CZ/5701116,TäU+420 296397498, www.uvtcz

A :
& 6
g
R. *.
= «
D.#90*

0.».'»
S

1**00

9

92%2
,,
*$

3*'*'./,

M

j
%/ro·S#  

At - l.It=
1, . *

./. 4 ,i #*.

2 : 2," * -.*.,. Ci
59

Ž****:.Ná,>

Í 22 22 { Ž
I

' 51.- * 0. .» ** » CV

! 35 n 1
* ·38- • «i

M

E
-3

0
+ CW..9. Z28:<2'.

. ®OBSZ-" El
.-Z-, 2.

ic

t

M
0.
>
3
U

0
In

0

3

i
.

N

-Ž

=

*!,.
Ý
C
./

ia

R
M

9 S9 2
2 ü

1 1
* '4U

3/6

S..9/ 1,44. ä

.&*2.4. 22* 2 0 6

CO

9
@
2

.5
@
0

¤Irr
ni-rr.n. 'CI'le. 'CT

UCHAZEČ
ÚVT, s.r.0.

(obchodní firma nebo název)

Osoba oprávněná jednat za uchazeče Ing. Lukáš Zikmund

Sídlo
Hrnčířská 383,252 42 Jesenice

(celá adresa včetně PŠČ)

Právní forma Společnost ručením omezeným

Identifikační číslo 25701118

Daňové identifikační číslo CZ25701118

Bankovní spojení a č. účtu uchazeče Fio Banka, 2300102737/2010

Kontaktní osoba
Jaroslav Haško, +420 603 176 038, hasko@uvt.cz

(jméno, tel., e-mail)
/ ,



Příloha č. 2

Veřejná zakázka

„Úpravy a rozšíření datových rozvodů na ČZU v Praze"

Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti

Jako osoba oprávněná jednat jménem či za dodavatele tímto čestně prohlašuji, že dodavatel
Jméno a příjmení/obchodní firma/název/: ÚVT s.r.0., Bydliště/sídlo/místo podnikání:
Hrnčířská 383,252 42, Jesenice, IČO: 25701118 0 veřejnou zakázku malého rozsahu

s názvem „Úpravy a rozšíření datových rozvodů na ČZU v Praze" zadávanou zadavatelem,
ČESKÁ ZEMĚDĚLSKÁ UNIVERZITA V PRAZE, se sídlem Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol,

IČO: 60460709, DIČ: CZ60460709, splňuje tuto základní způsobilost:

• dodavatel ani žádný člen statutárního orgánu dodavatele, pokud je právnickou
osobou, nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího
řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze

V...

č. 3 k zákonu č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdeisich
předpisů, nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele,

• je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku o
beztrestnosti podle prvního odstavce splňovat rovněž tato právnická osoba, každý
člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou
osobu v statutárním orgánu dodavatele,

• dodavatel nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evídenci daní zachycen
splatný daňový nedoplatek,

• dodavatel nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na
pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění,

• dodavatel nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na
pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku
zaměstnanosti,

• dodavatel není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla
vůči němu nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné
situaci podle právního řádu země sídla dodavatele.

V Praze, dne 5.9.2019
\

1

t l

Podpis Z':.94.,ij LAiIng. Lukaš Zikmund, jednatelj

CI,rr
ÚVT, s.r.0., Hrnčliská 383,25242 Jesenice- Zdiměřice
DIČ: CZ25701118,121.1+420296897490, vmw,uvk,=


